▪​ di conferire l’incarico individuale, avente ad oggetto realizzazione di attività di formazione docenti 

sull’orientamento scolastico e didattica orientativa (periodo febbraio/marzo 2026) al dott. Stefano 
Ascari per un importo orario massimo pari a € 41,32 (euro quarantuno/32) ed un importo complessivo 
massimo pari a € 413,20 (euro quattrocentotredici/20), inteso quale importo omnicomprensivo, 
rapportato alle ore effettivamente prestate e rendicontate fino ad un massimo di 10 ore; 

▪​ di procedere a sottoscrivere il contratto; 
▪​ di pubblicare il presente provvedimento sull’albo on line dell’Istituzione scolastica, nonché nella